
Dětský den pro znevýhodněné děti  

Dne 2.6.2017 uspořádala SZŠ a VOŠZ Plzeň Dětský den pro znevýhodněné děti. 

Akce se konala tradičně v TJ Sokol Nová Hospoda v Plzni a jednalo se již o 18. 

ročník. Zábavné dopoledne si připravili žáci 1. a 2. ročníků oboru zdravotnický 

asistent. Zúčastnilo se na 170 soutěžících z Plzně a okolí. Těší nás, že za námi opět 

přijeli žáci až z Merklína. Počasí se vydařilo a dětský den si užili soutěžící, naši žáci i 

vyučující. Děkuji všem žákům a pedagogům, kteří se na akci podíleli a již se těšíme 

na další ročník. Určitě se podívejte na fotografie … 

 

20. června 2017 

        Mgr. Radka Polívková 

        


